РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2011г. №  17 –п

пгт Мундыбаш

Об определении категории земель и предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Таштагольский район,

п.Тельбес, ул.Кирова, 18

На основании обращения Кузнецова Валерия Александровича от 06.04.2011 № 90-Г, в соответствии со ст. 37,39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по определению категории земель и предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Таштагольский район, п.Тельбес, ул.Кирова, 49, от 05.05.2011г., заключением комиссии по землепользованию и застройке от 05.05.2011г., принимая во внимание, что земельный участок расположен в землях населенных пунктов, для которых использование земельного участка для строительства дачного участка, установлено, в качестве определения категории земель и условно разрешенного вида использования земельного участка, постановляю:

1. Предоставить Кузнецову Валерию Александровичу определение категории земель и разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Таштагольский район, п.Тельбес, ул.Кирова, 18, земли населенных пунктов для строительства дачного участка.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном стенде администрации Мундыбашского городского поселения.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Мундыбашского городского поселения В.В. Паринову.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Мундыбашского городского поселения                               Е.Н. Черенков

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

З А К Л Ю Ч Е Н И Е

о результатах публичных слушаний по вопросу определения категорий земель и предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

пгт Мундыбаш                                                                                       05.05.2011г.

Публичные слушания по вопросу: «Определения категории земель и предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» проведены в соответствии со ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Публичные слушания проведена на основании постановления администрации Мундыбашского городского поселения от 07.04.2011г. № 11-п.

Требования, оговоренные Градостроительным кодексом Российской Федерации, при организации и проведении публичных слушаний соблюдены.

Информация о проведении публичных слушаний, дате общего собрания была размещена на официальном стенде в администрации Мундыбашского городского поселения 04 мая 2011 года.

Письменных заявлений и возражений граждан, юридических лиц по вопросу «Определение категории земель и предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» в администрацию Мундыбашского городского поселения не поступило.

Общее мнение участников публичных слушаний и общего собрания в рамках публичных слушаний по вопросу: «Определение категории земель и предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка»:

- Предоставить Кузнецову Валерию Александровичу определение категории земель и разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Таштагольский район, п.Тельбес, ул.Кирова, 18:

1. Земли населенных пунктов;

2. Для строительства дачного участка.

Заключение комиссии:

1. Определить категорию земель земельного участка площадью 1800 кв.м., расположенного по адресу: Таштагольский район, п.Тельбес, ул.Кирова, 49 – земли населенных пунктов.

2. Разрешить использование земельного участка площадью 2500 кв.м., расположенного по адресу: Таштагольский район, п.Тельбес, ул.Кирова, 18 для строительства дачного участка.

Заместитель главы администрации

Мундыбашского городского поселения                                         В.В. Паринова

Техник по благоустройству администрации

Мундыбашского городского поселения                                         Н.А. Верясова

Ведущий специалист по правовым делам

Администрации Мундыбашского городского поселения            О.Ю. Секачева

Землеустроитель администрации

Мундыбашского городского поселения                                       Т.Л. Кравченко